DECECCO Scheda Tecnica

~ Mugrrai dal 1831~

Data Elaborazione: 18/03/2024 12:36

GN20GN1 - GNOCCHI DI PATATE CEE EXPO'

(8001250) 009999
UNITA' PRIMARIA / e Lunghezza L 145 B
RETAIL UNIT Dimensioni pack Profondita W 38 .
in mm
Altezza H 195 &
4
EAN Collo (8001250) 509987 -
Nr pezzi 12
- Mugnai dal 1831 -
Unita per collo Peso Netto pezzo kg 0,500 d = '
Peso Lordo pezzo kg 0,512 ;
IMBALLO Netto 6,000 \
i i
ESTEREI:S/EOUTER Peso collo in kg Lordo 6,625
Lunghezza L 400 .
Dimen§ioni esterne Profondita W 170 \
e Altezza H 202 ’ diP
ezza
1 Patate
Volume in dm3 13,736
Nr. Colli x strato 14 I___J'
Nr. Strat X palet 8 .’ o o
Nr. Colli x pallet 112 L . . ;
PALLETTIZZAZIONE SorirEai 1 : 9
/ PALLETISATION Gallot e 4
Pallet in mm Altezza H 1.775
. Netto 672,000
Peso inKg Lordo 742,000 - 5004 ¢

SHELF LIFE Vita del prodotto In giorni 360

F.lli De Cecco di FILIPPO FARA S.MARTINO S.p.A
Via Misticoni, 5 - 65127 Pescara
Tel. 085 454861 Fax 085 45486385 P.l. 00628450694



DECECCO

~ Mugrrai dal 1831~

GN50IN1 - GNOCCHI INT. DI PATATE FRESCHE

UNITA' PRIMARIA /
RETAIL UNIT

IMBALLO
ESTERNO / OUTER
CASE

PALLETTIZZAZIONE
| PALLETISATION

EAN - Pack (8001250)
Lunghezza L
Dimensioni pack Profondita W
in mm
Altezza H
EAN Collo (8001250)
Nr pezzi
Unita per collo Peso Netto pezzo kg
Peso Lordo pezzo kg
Netto
Peso collo in kg Lordo

Lunghezza L

Dimensioni esterne Brofonditain
in mm
Altezza H
in dm3
Nr. Colli x strato
Nr. Strati X pallet
Nr. Colli x pallet
Sovrapponibili
Pallet in mm Altezza H
Netto
Peso in Kg Lordo

SHELF LIFE Vita del prodotto In giorni

F.lli De Cecco di FILIPPO FARA S.MARTINO S.p.A
Via Misticoni, 5 - 65127 Pescara
Tel. 085 454861 Fax 085 45486385 P.l. 00628450694

013835
145
38
195

013828
12
0,500
0,512
6,000
6,625
400
170
202
13,736

14
8
112
1
1.775
672,000
742,000

360

Scheda Tecnica

Data Elaborazione: 18/03/2024 12:36

DECECCD

- Mugnai dal 1831-

Gnocchi

DI PATATE FRESCHE
CON FARINA INTEGRALE

Naturalmente fonte di fibre

PRONTI IN 2 MINUTI

500g >




DECECCD

— Mg dal 1837

GN60GF1 - GNOCCHI GLUTEN FREE USA

Scheda

Tecnica

Data Elaborazione: 18/03/2024 12:36

EAN - Pack (2409400) 002184
UNITA' PRIMARIA / . - Lunghezza L 145
RETAIL UNIT Dimensioni pack Profondita W 38
in mm
Altezza H 195
EAN Collo (2409400) 002177
Nr pezzi 12
Unita per collo Peso Netto pezzo kg 0,500
Peso Lordo pezzo kg 0,512
IMBALLO Netto 6,000
ESTEREI:S/EOUTER Peso collo in kg Lordo 6,625
Lunghezza L 400
Dimen§ioni esterne Profondita W 170
in mm
Altezza H 202
in dm3 13,736
Nr. Colli x strato 14
Nr. Strati X pallet 8
Nr. Colli x pallet 112
PALLETTIZZAZIONE Sovrapponibili 1
/| PALLETISATION
Pallet in mm Altezza H 1.775
. Netto 672,000
PesoinKg Lordo 742,000
SHELF LIFE Vita del prodotto In giorni 360

F.lli De Cecco di FILIPPO FARA S.MARTINO S.p.A
Via Misticoni, 5 - 65127 Pescara
Tel. 085 454861 Fax 085 45486385 P.l. 00628450694



DECECCO Scheda Tecnica

— Mg dal 1837

Data Elaborazione: 18/03/2024 12:36

GN70001 - GNOCCHI DI PATATE FRESCHE

EAN - Pack (8001250) 013958
UNITA' PRIMARIA / ___ Lz 1R |
RETAIL UNIT Dimensioni pack Profondita W 38 \
in mm ]
Altezza H 195 nE [E[[“
2 (8001250) 013941 - Mugnai dal 1831 -
Nr pezzi 12 .
Unita per collo Peso Netto pezzo kg 0,500
Peso Lordo pezzo kg 0,512 ol \
IMBALLO : Netto 6,000 | A
ESTEREI:S/EOUTER Peso collo in kg Lordo 6,625 Gnocchi _“1
Lunghezza L 400 . v |
Dimen§ioni esterne Profondita W 170 DI PATATE FRESCHE X
in mm —
Altezza H 202 Morbidi e {
nvame 13,736 dal sapore intenso |
Nr. Colli x strato 14 / .:
Nr. Strati x pallet 8 J
Nr. Colli x pallet 112
PALLETTIZZAZIONE Sovrapponibili 1
| PALLETISATION
Pallet in mm Altezza H 1.775
PRONTI IN 2 MINUTI
. Netto 672,000 500q
Peso in Kg Lordo 742,000 gt

SHELF LIFE Vita del prodotto In giorni 360

F.lli De Cecco di FILIPPO FARA S.MARTINO S.p.A
Via Misticoni, 5 - 65127 Pescara
Tel. 085 454861 Fax 085 45486385 P.l. 00628450694



